島原市報道資料

                                   令和５年１２月１１日

報道関係者 様

島原市教育委員会教育長

                                   （公印省略）

「島原市立学校におけるインフルエンザに伴う閉鎖措置について」

標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

１．１つの学校で、１つの学級を閉鎖措置としました。

     学校  島原市立第五小学校

学級  第４学年２組

期間  令和５年１２月１２日（火）～１３日（水）

担当：島原市 学校教育課 指導班 担当 池田 毅

電話：0957-68‐5472（内線６４１）

E-mail：gakkyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん